
2012暑期国际课程排课表

选课序号 课程名称 性质 学分 教师 职称 人数 教室 时间 备注 开课系

一 6-8(15-19周)

三 3-5(15-19周)

四 6-8(15-19周)

二 2-4(15-19周)

三 6-8(15-19周)

五 2-4(15-19周)

二 2-4(15-19周)

三 6-8(15-19周)

五 2-4(15-19周)

一 6-8(15-19周)

三 2-4(15-19周)

四 6-8(15-19周)

一 6-8(15-19周)

三 2-4(15-19周)

四 6-8(15-19周)

一 2-4(15-19周)

二 6-8(15-19周)

四 2-4(15-19周)

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

HGX502HGX502

HGX402HGX402

HGX209HGX209

HGX504HGX504

HGX502HGX502

HGX106HGX106

2525

2525

2525

2525

2525

2525

讲师讲师

副教授副教授

副教授副教授

副研究员副研究员

教授教授

副研究员副研究员

周蓉周蓉

孙英刚孙英刚

沈国麟沈国麟

严锋严锋

章奇章奇

程大中程大中

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

77

77

77

77

77

77

全球化与中国媒体和政治全球化与中国媒体和政治

战略博弈论战略博弈论

中国现代小说中国现代小说

动态的中国经济动态的中国经济

中国外贸改革与发展中国外贸改革与发展

中国佛教中国佛教

MANA170001.01MANA170001.01

HIST170001.01HIST170001.01

JOUR170001.01JOUR170001.01

CHIN170001.01CHIN170001.01

ECON170001.01ECON170001.01

ECON170002.01ECON170002.01



2012暑期国际课程排课表

选课序号 课程名称 性质 学分 教师 职称 人数 教室 时间 备注 开课系

一 2-4(15-19周)

二 6-8(15-19周)

四 2-4(15-19周)

一 6-8(15-19周)

三 2-4(15-19周)

四 6-8(15-19周)

一 2-4(15-19周)

二 6-8(15-19周)

四 2-4(15-19周)

二 2-4(15-19周)

三 6-8(15-19周)

五 2-4(15-19周)

二 2-4(15-19周)

三 6-8(15-19周)

五 2-4(15-19周)

一 6-8(15-19周)

三 2-4(15-19周)

四 6-8(15-19周)

一 2-4(15-19周)

二 6-8(15-19周)

四 2-4(15-19周)

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

教务处教务处

上海市教学名师

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

上海市教学名师

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

HGX402HGX402

HGX205HGX205

HGX401HGX401

HGX105HGX105

HGX205HGX205

HGX401HGX401

HGX502HGX502

2525

2525

2525

2525

2525

2525

2525

副教授副教授

研究员研究员

教授教授

副教授副教授

讲师讲师

教授教授

讲师讲师

于海于海

才清华才清华

白彤东白彤东

刘永涛刘永涛

潘锐潘锐

裘理瑾裘理瑾

王小卒王小卒

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

2.02.0

77

77

77

77

77

77

77

中国当代外交史中国当代外交史

中美关系与亚洲的崛起中美关系与亚洲的崛起

上海：城市研究上海：城市研究

中国金融市场中国金融市场

中国古代思想中国古代思想

中西哲学比较中西哲学比较

服务营销在中国服务营销在中国

SOCI170001.01SOCI170001.01

PHIL170001.01PHIL170001.01

PHIL170002.01PHIL170002.01

POLI170001.01POLI170001.01

POLI170002.01POLI170002.01

MANA170002.01MANA170002.01

MANA170003.01MANA170003.01



2012暑期国际课程排课表

选课序号 课程名称 性质 学分 教师 职称 人数 教室 时间 备注 开课系

二 2-4(15-19周)

三 6-8(15-19周)

五 2-4(15-19周)

一 9-10(15-19周)

二 9-10(15-19周)

三 9-10(15-19周)

四 9-10(15-19周)

一 9-10(15-19周)

二 9-10(15-19周)

三 9-10(15-19周)

四 9-10(15-19周)

一 9-10(15-19周)

二 9-10(15-19周)

三 9-10(15-19周)

四 9-10(15-19周)

一 9-10(15-19周)

二 9-10(15-19周)

三 9-10(15-19周)

四 9-10(15-19周)

教务处教务处

教务处教务处教务处

教务处教务处教务处

教务处教务处教务处

教务处教务处教务处

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

暑期国际课程

全英语课程

6月4日-7月6日

HGX205HGX205

HGX205HGX205HGX205

HGX301HGX301HGX301

HGX402HGX402HGX402

HGX502HGX502HGX502

2525

404040

404040

404040

404040

副教授副教授潘天舒潘天舒2.02.0

1.01.01.0

1.01.01.0

1.01.01.0

1.01.01.0

77

777

777

777

777

中国商业文化实践中国商业文化实践

中高级汉语中高级汉语中高级汉语

高级汉语高级汉语高级汉语

初级汉语初级汉语初级汉语

中级汉语中级汉语中级汉语

SOCI170002.01SOCI170002.01

ICES170003.01ICES170003.01ICES170003.01

ICES170004.01ICES170004.01ICES170004.01

ICES170001.01ICES170001.01ICES170001.01

ICES170002.01ICES170002.01ICES170002.01


